[image: ]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ВĂРМАР РАЙОНĚ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КУДЕСНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО
          ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШЕНИЕ

 19.03. 2019 № 110
деревня Кудеснеры

	КĔТЕСНЕР ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

19.03. 2019 110 №
Кĕтеснер ялě

О назначении старост Собранием депутатов
Кудеснерского сельского поселения
Урмарского района Чувашской Республики

Рассмотрев протоколы схода  граждан Кудеснерского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики, Собрание депутатов Кудеснерского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики
РЕШИЛО:
1. Назначить старостой деревни Кудеснеры Урмарского района муниципального образования – Кудеснерское сельское поселение Урмарского района Чувашской Республики Данилова Валерияна Петровича             ;
2. Назначить старостой деревни Избеби  Урмарского района муниципального образования – Кудеснерское сельское поселение Урмарского района Чувашской Республики Яковлева Владимира Николаевича            ;
3. Назначить старостой деревни Старые Щелканы  Урмарского района муниципального образования – Кудеснерское сельское поселение Урмарского района Чувашской Республики Портнова Михаила Владимировича;
4. Назначить старостой деревни Новые  Щелканы  Урмарского района муниципального образования – Кудеснерское сельское поселение Урмарского района Чувашской Республики Васильеву Галину Гавриловну.
5. Ознакомить Данилова В.П., Яковлева В.Н., Портнова В.М. и Васильеву Г.Г. с положением о старосте  Кудеснерского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики.
6. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования
[bookmark: _GoBack]Председатель Собрания депутатов                                                                                             Кудеснерского сельского поселения                                                                                            Урмарского района Чувашской Республики                                 А.Г.Скворцов
Глава Кудеснерского сельского поселения                                                                                Урмарского района Чувашской Республики                                  О.Л.Николаев

image1.emf